

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	会費収益	2,940,000	2,980,500	△40,500
		寄附金収益	722,621	657,384	65,237
		経常経費補助金収益	48,736,262	41,701,966	7,034,296
		助成金収益	93,875	331,625	△237,750
		受託金収益	51,852,804	38,372,553	13,480,251
		事業収益	454,870	436,510	18,360
		負担金収益	366,072	335,588	30,484
		介護保険事業収益	98,835,092	95,535,065	3,300,027
		障害福祉サービス等事業収益	7,904,211	7,013,890	890,321
		その他の事業収益	3,780,252	13,866,885	△10,086,633
		その他の収益	57,940	0	57,940
		サービス活動収益計(1)	215,743,999	201,231,966	14,512,033
	費用	人件費	154,881,000	143,859,661	11,021,339
		事業費	43,215,890	44,707,892	△1,492,002
		事務費	7,217,980	7,107,865	110,115
		共同募金配分金事業費	1,569,262	2,074,798	△505,536
		助成金費用	300,000	365,000	△65,000
		負担金費用	281,250	214,313	66,937
		減価償却費	3,318,291	3,203,172	115,119
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△74,114	△404,987	330,873
		その他の費用	54,790	119,830	△65,040
		サービス活動費用計(2)	210,764,349	201,247,544	9,516,805
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		4,979,650	△15,578	4,995,228
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	90,626	23,060	67,566
		その他のサービス活動外収益	234,114	206,908	27,206
		サービス活動外収益計(4)	324,740	229,968	94,772
	費用	支払利息	5,415	5,859	△444
		その他のサービス活動外費用	568,521	0	568,521
		サービス活動外費用計(5)	573,936	5,859	568,077
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		△249,196	224,109
経常増減差額(7)=(3)+(6)		4,730,454	208,531	4,521,923	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	0	7,150,000	△7,150,000
		特別収益計(8)	0	7,150,000	△7,150,000
	費用				
		特別費用計(9)	0	0	0
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	7,150,000	△7,150,000
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		4,730,454	7,358,531	△2,628,077	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		17,531,803	10,173,272	7,358,531
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		22,262,257	17,531,803	4,730,454
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		22,262,257	17,531,803	4,730,454